Date: 07/06/2018
INFORMATION GENERALE
Produit: Éprouvette graduée base hexagonale, classe B
Description:
CARACTERISTIQUES
Référence unit./
lot
capacité tolérance
(ml)
graduation
(ml)
Ø
(mm)
h
(mm)
MCH3-005-001 1 5 ml ± 0,1 0,1 13 112
MCH3-010-001 1 10 ml ± 0,2 0,2 14 137
MCH3-025-001 1 25 ml ± 0,5 0,5 21 167
MCH3-050-001 1 50 ml ± 1,0 0,5 25 196
MCH3-100-001 1 100 ml ± 1,0 1 29 256
MCH3-250-001 1 250 ml ± 2,0 2 43 305
MCH3-500-001 1 500 ml ± 5,0 5 53 360
MCH3-1K0-001 1 1000 ml ± 10 10 68 440
MCH3-2K0-001 1 2000 ml ± 20 20 85 500
EMBALLAGE
Type: Boîte de carton ou plastique